
 

 

UCHWAŁA NR LI/1071/2021 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/531/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach  (Dz. U. z 2021 r., poz. 888) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/531/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości, Załącznik (ZN-1) nr 1 do Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (DO-1) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 września 2021 r.

Poz. 3000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3000



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3000



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach, rada gminy obowiązana jest w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, określić wzór 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Uchwalenie nowego brzmienia Załącznika (ZN-1) nr 1 do Deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (DO-1) wynika z konieczności zmiany w poz. 40 załącznika, 

wysokości zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, w związku z podjęciem przez Radę Miasta 

Rzeszowa stosownej uchwały zmieniającej wysokość przedmiotowego zwolnienia. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3000


		2021-09-02T11:51:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




